MUNI CÍPIO  DE G AVI ÃO

N. Ref: 1524

Processo: 2024/100.10.400/3

Data: 14/02/2024

Município de Gavião Largo do Município, 6040-102 GAVIÃO | NIPC 506 865 517

  (+351) 241 639 070  (+351) 241 639 079  geral@cm-gaviao.pt    www.cm-gaviao.pt
Página 1 de 1

EDITAL N.º 04/2024

 -----------  JOSÉ FERNANDO DA SILVA PIO, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE GAVIÃO: -------------------------------------------------------------------------------

 -----------  TORNA PÚBLICO, nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 56.º, do anexo I

da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, na sua atual redação, a atualização dos valores

de cálculo das taxas pela realização, reforço e manutenção das infraestruturas

urbanísticas aprovadas na reunião do executivo municipal de 07 de fevereiro de 2024,

são as constantes previstas nos artigos 29.º e 30.º do Regulamento da Urbanização e

Edificação de Taxas e Compensações do Município de Gavião, a qual pode ser

consultada em www.cm-gaviao.pt.----------------------------------------------------------------------

 -----------  Para constar se publica este e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares públicos do estilo e em www.cm-gaviao.pt.------------------------------------------------

Gavião, 14 de fevereiro de 2024

,

O Presidente da Câmara Municipal

(José Fernando da Silva Pio)

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa1
1 Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

mailto:geral@cm-gaviao.pt
http://www.cm-gaviao.pt/
http://www.cm-gaviao.pt/
http://www.cm-gaviao.pt/

		App AIRC
	2024-02-14T16:47:26+0000
	[Assinatura Qualificada] José Fernando da Silva Pio